
財産目録  

 

平成 31年 3月 31日現在  

 

特定非営利活動法人すぎと SOHOクラブ 

（単位円） 

科目 数量 金額 

Ⅰ 資産の部 

 1 流動資産 

   現金  

   普通預金 

    埼玉縣信用金庫 

    埼玉縣信用金庫 

    埼玉縣信用金庫 

   売掛金 

   貯蔵品 

   差入保証金 

     流動資産合計 

 2 固定資産 

   工具器具備品(パソコン他) 

   出資金 

  

     固定資産合計 

              

資産合計（A）  

  

 

15701 

 

694094 

323720 

0 

825000 

709208 

326600 

 

 

378000 

10000 

 

388000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2894323 

 

 

 

 

388000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3282323 

Ⅱ 負債の部 

 1 流動負債 

   消費税等 

   預り金（源泉税・復興税） 

   未払法人税 

   短期借入金 

 

   流動負債合計 

 2 固定負債 

   固定負債合計 

  

負債合計（B） 

  

 

36900 

0 

70000 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106900 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106900 

正味財産合計（C）＝（A）－（B）    3175423 

 


