

財産目録

平成 31 年 3 月 31 日現在

特定非営利活動法人すぎと SOHO クラブ
(単位円)

科目	数量	金額	
I 資産の部			
1 流動資産			
現金		15701	
普通預金			
埼玉県信用金庫		694094	
埼玉県信用金庫		323720	
埼玉県信用金庫		0	
売掛金		825000	
貯蔵品		709208	
差入保証金		326600	
流動資産合計			2894323
2 固定資産			
工具器具備品(パソコン他)		378000	
出資金		10000	
固定資産合計		388000	388000
資産合計 (A)			3282323
II 負債の部			
1 流動負債			
消費税等		36900	
預り金(源泉税・復興税)		0	
未払法人税		70000	
短期借入金		0	
流動負債合計			106900
2 固定負債			
固定負債合計			0
負債合計 (B)			106900
正味財産合計 (C) = (A) - (B)			3175423